CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độ c lậ p – Tự do – Hạ nh phúc

 …….., ngày ………..tháng  ….…… năm 2022

VĂN BẢN CAM KẾT

của Ứng cử viên thành viên Hội Đồng Quản Trị / Ban Kiểm soát

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ Phần Chế Biến Hàng Xuất Khẩu Long An

Tôi tên là:..........................................................................................................................................

CMND/Hộ chiếu số:...........................................................................................................................

Cấp ngày:...........................................................................................................................................

Nơi cấp:.............................................................................................................................................

Địa chỉ thường trú: ...........................................................................................................................

Được đề cử bởi cổ đông: ..................................................................................................................

Với vai trò là ứng viên vị trí thành viên HĐQT / Ban kiểm soát tại Đại hội đồng cổ đông thường
niên Công ty Cổ phần Chế Biến Hàng Xuất Khẩu Long An năm 2020, Tôi xin cam đoan các thông
tin cá nhân đã cung cấp trong hồ sơ ứng cử là trung thực, chính xác.

Nếu trúng cử vào HĐQT/ Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Chế Biến Hàng Xuất Khẩu Long An,
tôi cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực ,trung thành, cẩn trọng và vì lợi ích cao
nhất của Công ty.

Trân trọng,

......................., ngày ... tháng …… năm 2022

NGƯỜI ỨNG CỬ

(Ghi rõ họ và tên)